
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Schifko, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Nutrichem Diät + Pharma 
GmbH (Roth, Německo) (zástupci: D. Jochim a R. Egerer, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 29. ledna 2014 (věc R 764/2013 4), týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Atlantic Multipower Germany GmbH & Co. OHG a Nutrichem Diät + 
Pharma GmbH

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Atlantic Multipower Germany GmbH & Co. OHG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 142, 12.5.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 7. října 2015 – Sonova Holding v. OHIM

(Věc T-187/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Slovní ochranná známka Společenství FLEX — Absolutní důvod pro 
zamítnutí — Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. c) a čl. 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 398/58)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sonova Holding AG (Stäfa, Švýcarsko) (zástupce: C. Hawkes, solicitor)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 12. prosince 2013 (věc R 357/2013-2) 
týkajícímu se přihlášky slovního označení FLEX jako ochranné známky Společenství.

C 398/46 CS Úřední věstník Evropské unie 30.11.2015



Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Sonova Holding AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 151, 19.5.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 7. října 2015 – CBM v. OHIM – Aeronautica Militare (Trecolore)

(Věc T-227/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
Trecolore — Národní obrazové a slovní ochranné známky a starší obrazové ochranné známky Společenství 

FRECCE TRICOLORI — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 398/59)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: CBM Creative Brands Marken GmbH (Curich, Švýcarsko) (zástupci: U. Lüken, M. Grundmann a N. Kerger, 
advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Aeronautica Militare – 
Stato Maggiore (Řím, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 29. ledna 2014 (věc R 253/2013-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Aeronautica Militare Stato Maggiore a CBM Creative Brands Marken GmbH.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. CBM Creative Brands Marken GmbH ponese náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 245, 28. 7. 2014.

30.11.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 398/47


